ris; ipsa propitia, pervenis ... » . 3 0 

Nous avons confiance, Chers Fils et Vénérables Frères, que 

Marie exaucera votre prière et la Nôtre. Nous le lui demandons 

en cette fête de la Visitation, bien propre à célébrer celle qui 

daigna, il y a un siècle, visiter la terre de France. Et en vous 

invitant à chanter à Dieu, avec la Vierge Immaculée, le Magni

ficat de votre gratitude, Nous appelons sur vous-mêmes et vos 

fidèles, sur le sanctuaire de Lourdes et ses pèlerins, sur tous 

ceux qui portent la responsabilité des fêtes du Centenaire, la 

plus large effusion de grâces, en gage desquelles Nous vous 

accordons de grand cœur, dans Notre constante et paternelle 

bienveillance, la Bénédiction Apostolique. 

Donné à Rome, près Saint-Pierre, en la Fête de la Visita

tion de la Très Sainte Vierge, le 2 Juillet de l'année 1957, de 

Notre Pontificat la dix-neuvième. 

PIUS PP. XII 

3 0 Horn. II super Missus est : P. L., CLXXXIII, 70-71. 
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EPISTULA 

AD REVMUM D. IACOBUM ALBERIONE, PIAE SOCIETATIS A S. PAULO MODERA

TOREM GENERALEM, QUINQUAGESIMUM ANNUM A SUSCEPTO SACERDOTIO 

IMPLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Ea conside

rans, quae quantaque caelestia munera et auxilia per quinquaginta sa

cerdotii tui annos Providentissimus Deus tibi dilargitur est, habes sane 

cur plurimas ex animo ei grates agas, a quo « omne datum optimum et 

omne donum perfectum » 1 descendit. Illud enim, quod suscepisti, con

silium Dei Eegnum per eas artes propagandi, quas nostra tantopere 

provexit aetas, ac praesertim per scripta typis prodita, quae per omnes 

civium ordines pervadant, eosque ab errore ad veritatem, a vitiorum

que illecebris ad virtutem attrahant, optatos uberesque profecto edidit 

fructus. 

Hodie, si umquam alias, hoc inceptum omni ope urgere necessarium 

est. Etenim qui ab Ecclesia dissident, scriptis tamquam armis ad no

cendum aptissimis cotidie magis uti conantur; quamobrem cernere est 

librorum ephemeridumque cumulum in maius abire, quibus mendacium 

fucatum veritatis specie extollitur; quibus flagitia, procacibus etiam 

imaginibus illustrata, ad iuventutem praesertim alliciendam proponun

tur ; omneque genus fallaciae ad decipiendos animos callidis artificiis 

commendantur. Quamobrem omnino oportet scripta scriptis opponere, 

ut haec ars, quae multum potest ad perniciem, potius ad singulorum 

hominum, familiarum civitatumque probitatem, integritatem, salutem